SKADEREGNSKAB for 2021

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Skader

Daekket af feellesassurance

Skadebehandlingsomkostninger

Reassurance regulering 2015-2018
Regulering af skader for 2019-2020

Overfert fra skadereserver

Resultat for 2021

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2021

11.946.774
-843.756
-4.319.074 -5.162.830
6.783.944
-5.388.465
704.422
-4.684.043
-1.033.150 -5.717.193
1.066.751
143.926
296.304 440.230
322.282
1.829.263
-156.715
1.672.548

Preemiereguleringen pa 14,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



